PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

01.09.2017

       № 2128
	О проведении общегородской социальной акции «День гражданской активности»

В целях повышения и поощрения общественно-политической, гражданской активности населения города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести 10 сентября 2017 г. общегородскую социальную акцию «День гражданской активности» (далее – акция) на территории муниципального образования «Город Березники».

2.Признать участниками акции жителей города Березники, достигших на день проведения акции возраста 18 лет.

3.Администрации города Березники обеспечить выдачу дипломов участникам акции в помещениях по списку, согласно приложению к настоящему постановлению.

4.Рекомендовать руководителям организаций, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности, находящихся на территории муниципального образования «Город Березники», организовать подготовку и проведение мероприятий, посвященных акции.
5.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лебедева А.Ю.
Глава города

                                                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 01.09.2017 № 2128
СПИСОК
помещений для проведения общегородской социальной акции

«День гражданской активности»

	№ п/п
	Адрес размещения

	1
	2

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа «Олимп»,

ул. Преображенского, д. 19

	2.
	Березниковский филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Пермский национальный исследовательский политехнический университет», ул. Тельмана, д. 7

	3.
	Березниковское отделение филиала ПАО «Федеральная сетевая компания Единой Энергетической Системы» - Пермское ПМЭС, ул. Азотчиков, д. 18

	4.
	Фельдшерско-акушерский пункт государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края «Березниковская городская поликлиника», ул. Легинская, д. 22

	5.
	Нежилое помещение по адресу: проспект Ленина, д. 33

	6.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»,
переулок Школьный, д. 2

	7.
	Филиал муниципального автономного учреждения «Культурно-деловой центр г. Березники», проспект Ленина, д. 59

	8.
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Березниковский техникум профессиональных технологий», ул. Юбилейная, д. 13

	9.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 22»,

ул. Ивана Дощеникова, д. 4

	10.
	Дворец культуры им. Ленина, проспект Ленина, д. 50

	11.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по самбо и дзюдо»,

ул. Олега Кошевого, д. 7а

	12.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 1», ул. Карла Маркса, д. 49

	13.
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр детского (юношеского)
научно-технического творчества», ул. Веры Бирюковой, д. 9

	14.
	Муниципальное автономное учреждение «Культурно-деловой центр г. Березники», ул. Льва Толстого, д. 50

	15.
	Центральная детская библиотека им. А.П. Гайдара муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»,

ул. Свердлова, д. 27

	16.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 12»,

ул. Свердлова, д. 23а

	17.
	Государственное казенное учреждение Центр занятости населения города Березники Пермского края, ул. Мира, д. 30

	18.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 28»,

проспект Советский, д. 71

	19.
	Жилой дом по адресу: ул. Ломоносова, 105

	20.
	Муниципальное казенное учреждение «Объединенный комитет территориального управления г. Березники» (микрорайон № 5),

ул. Юбилейная, д. 32

	21.
	Центральная городская библиотека им. Н.Островского муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»,
ул. Ломоносова, д. 115

	22.
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Дворец детского (юношеского) творчества»,

ул. Ломоносова, д. 89а

	23.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 29»,

ул. Свердлова, д. 65

	24.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 17»,

ул. Ломоносова, д. 114

	25.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»,

ул. Черняховского, д. 73

	26.
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Детско-юношеский Центр «Каскад», ул. Мира, д. 110

	27.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 30»,

ул. Свердлова, д. 79

	28.
	Муниципальное казенное учреждение «Объединенный комитет территориального управления г. Березники» (микрорайон № 6),

ул. Ломоносова, д. 125

	29.
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Березниковский строительный техникум»,

ул. Свердлова, д. 126

	30.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 9», ул. Потемина, д. 3

	31.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 16»,

ул. Свердлова, д. 154а

	32.
	ООО «Культурно-спортивный центр «Металлург»,

ул. Юбилейная, д. 88

	33.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11» (корпус 1),

ул. Юбилейная, д. 139

	34.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 11» (корпус 2),

ул. Мира, д. 98а

	35.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Темп»,

ул. Ломоносова, д. 113

	36.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 8»,

ул. Юбилейная, д. 78

	37.
	ООО «Культурно-спортивный центр «Металлург»,

ул. Юбилейная, д. 88

	38.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5»,

ул. 30 лет Победы, д. 38

	39.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 3», ул. Мира, д. 48

	40.
	Библиотека № 6 муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»,

ул. Пятилетки, д. 79

	41.
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств им. Л.А. Старкова»,

ул. Комсомольская, д. 4

	42.
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Станция юных натуралистов», структурное подразделение – клуб по месту жительства «Альтаир»,

ул. Пятилетки, д. 140

	43.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14»,

ул. Набережная, д. 47

_1183356867.doc
[image: image1.png]